



## 500. kerta!

Kymmenen vuotta sitten minulla oli haave. Olisiko mahdollista perustaa Suomeen Ristikkoakatemia. Vuoden 2012 kevään ja kesän rakensin suunnitelmia, otin yhteyksiä, kävin paikan päällä esittelemässä nupulla olevia ajatuksia ristikkovaikuttajille.

Yksi erillinen haave oli saada säännöllisesti ilmestyvä foorumi jostakin suuresta suomalaisesta lehdestä. Tämän lehden silloinen ristikkoasioista vastaava toimittaja Juhani Tolvanen otti ajatuksen innostuneesti vastaan. Laitetaan Ristikkoakatemia palsta viikonloppunumeron ristikkosivuille.

Ensimmäinen palstateksti ilmestyi 6.10.2012, jota pidetään akatemian syntymäpäivänä. Haave oli toteutunut!

Tuosta päivästä lähtien palstamme on ilmestynyt jokaisessa viikonloppunumerossa ja nyt on siis vuorossa teksti numero 500.

Palstalla käsitellään kaikkea mahdollista ristikoihin liittyvää. Varsinkin alkuaikoina keskityimme informatiivisiin teksteihin. Kävimme läpi ristikkosäännöt yksi kerrallaan, avasimme niin laatimiseen kuin ratkomiseenkin liittyviä asioita, selvitimme erilaisten tehtävätyyppien erityispiirteitä. Ristikoissa tyypillisistä sanoista on kirjoitettu monia tekstejä. Valotimme ristikoi-

den historiaa, kerroimme ristikoiden alkutaipaleen laatijasuuruuksista.

Olemme myös kirjoittaneet ristikoiden tulevaisuuden näkymistä ja kehityskuluista. Pystyvätkö ristikot pitämään pintansa tulevassa, entistä paperittomammalta näyttävässä maailmassa?

Alkuvuosina palstaa kirjoitti kanssani Pekka Harne, pitkän linjan laatija ja sanankäyttäjä. Mukana on ollut myös Helsingin yliopiston suomen kielen laitoksen professori Jaakko Leino. Joitakin tekstejä on saatu IS Ristikoiden tuottajalta Manta Kasulalta ja ristikkoseuran entiseltä hallituksen jäseneltä Martti Nurmelta.

Nykyisin palstaamme kirjoittaa vakionelikko, minun lisäksi Antti Parkkinen (laatija ja pakinoitsija), Riitta Rustari (mestariatkoja) ja Pasi Paavilainen (laati ja ja Ristikkoakatemia tuleva vetäjä).

Otamme vastaan tekstejä myös lukijoiltamme. Jos Sinulla on jotakin julkaisemisen arvoista sanottavaa ristikoista, olet tervetullut osallistumaan keskusteluun. Yhden tekstin pituus on tämän kirjoituksen mittainen, aihe voi olla mitä tahansa ristikoihin liittyvää. Tekstiehdotuksen voi lähettää alla olevaan sähköpostiosoitteeseen.

Asetamme pitemmän tähtäimen seuraavaksi tuhannennen tekstin kohdalle. Pysykää mukana!

Antti Skyttä  
antti.skytta@ristikkoakatemia.fi

Lähetäkää ristikkoihesisä kysymyksiä ja mielipiteitä osoitteeseen [kysymys@ristikkoakatemia.fi](mailto:kysymys@ristikkoakatemia.fi)

Ristikkoakatemia Facebookissa:  
[www.facebook.com/groups/ristikkoakatemia/](https://www.facebook.com/groups/ristikkoakatemia/)